
05/07/2023

Número: 0070552-22.2014.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 6ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 15/12/2014 

 Valor da causa: R$ 100.000,00 

 Assuntos: Antecipação de Tutela / Tutela Específica, Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? SIM 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

AGNALDO FARIAS ALVES (AUTOR) RENIVAL ALBUQUERQUE DE SENA (ADVOGADO)

ESPOLIO DE MARIA DE FATIMA NOGUEIRA SOUTO (REU)

JOSE MORAIS DE SOUTO (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

22582
174

09/07/2019 17:33 Certidão Certidão



 

 

Poder Judiciário da Paraíba

6ª Vara Cível da Capital 

AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520

 

Número do Processo:   0070552-22.2014.8 .15 .2001
C l a s s e :   P R O C E D I M E N T O  C O M U M  C Í V E L  ( 7 )
Assunto:  [ANTECIPAÇÃO DE TUTELA / TUTELA ESPECÍFICA, Adjudicação Compulsória]
P o l o  a t i v o :   A U T O R :  A G N A L D O  F A R I A S  A L V E S

Polo passivo: RÉU: ESPOLIO DE MARIA DE FATIMA NOGUEIRA SOUTO, JOSE MORAIS
D E  S O U T O
 

 

CERTIDÃO

Certifico e dou fé, haver o Cartório Carlos Ulisses respondido ao oficio ID 17768453, consoante cópia em anexo, razão porque
faço estes autos conclusos.

JOÃO PESSOA, 9 de julho de 2019
IZAURA GONCALVES DE LIRA

                                                                                                                                                 Chefe de Cartório

Num. 22582174 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: IZAURA GONCALVES DE LIRA - 09/07/2019 17:33:56
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19070917335388100000021913272
Número do documento: 19070917335388100000021913272


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão | NUM: 22582174 | 09/07/2019 17:32

